
23/04/2010    S79    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - Udzielenie zamówienia - 
Procedura otwarta   

PL-Żabno: Usługi udzielania kredytu 

2010/S 79-117336 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Usługi 

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJ ĄCA 

I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE   
Gmina Żabno  
ul. Jagiełły 1  
Kontaktowy: Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno  
Do wiadomości: Paweł Łazarz  
33-240 Żabno  
POLSKA  
Tel. +48 146456012  
E-mail: umzabno@zabno.pl  
Faks +48 146456420 
Adresy internetowe   
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.zabno.pl  
I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJ ĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY 
DZIAŁALNO ŚCI  
Organ władzy regionalnej lub lokalnej  
Ogólne usługi publiczne  
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą  
Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego w 2010 roku deficytu budżetu Gminy 
Żabno.  
II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanyc h, miejsce realizacji dostawy lub 
świadczenia usług   
Usługi  
Kategoria usług: nr 6  
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Żabno.  
Kod NUTS PL217 
II.1.3) Ogłoszenie dotyczy   
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu   
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego w 2010 
roku deficytu budżetu Gminy Żabno 1.Kwota kredytu 5 900.000 PLN. 2.Okres kredytowania 7 lat tj. do 
29.10.2016 roku. 3.Kredyt uruchamiany w transzach do 1.12.2010 roku na podstawie wniosków 
Zamawiającego złożonych w banku do dnia 29.11.2010 roku. Kwota kredytu nie uruchomiona do końca 
bieżącego roku, nie będzie wykorzystana. Bank nie obciąży Zamawiającego dodatkowymi kosztami z tytułu 
niewykorzystania całości kredytu. 4.Spłata kredytu nastąpi w ciągu 6 lat tj. w okresie od 29.1.2011 do 
29.10.2016 roku w okresach kwartalnych, do dnia 29 każdego miesiąca rozpoczynającego kolejny kwartał. 
Do obliczenia kwoty odsetek przyjmuje się rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu w stosunku do 365 
dni w roku a roku przestępnym 366 dni 5.Spłata odsetek nastąpi w okresach kwartalnych, w ostatnim dniu 
każdego miesiąca kończącego kwartał, z tym że odsetki za październik 2016 będą płatne z ostatnią ratą 
kredytu.. 6.Oprocentowanie kredytu zmienne uzależnione od stawki WIBOR 1M na dzień 1.2.2010 oraz 
stałej w trakcie trwania umowy marży banku. 7.Prowizja będzie płatna każdorazowo od wysokości 
uruchamianych transz w dniu uruchomienia transzy kredytu. 8.Jako zabezpieczenie kredytu ustala się 



weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 9.Dopuszcza się możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez 
ponoszenia dodatkowych opłat.  
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)  
66113000 
II.1.6) Zamówienie jest obj ęte Porozumieniem w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)   
Nie  
II.2) CAŁKOWITA KO ŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA   
II.2.1) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia   
Wartość 1 077 747,53 PLN  
Bez VAT  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) RODZAJ PROCEDURY   
IV.1.1) Rodzaj procedury   
Otwarta  
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia   
Najniższa cena  
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzgl ędnieniem kryteriów   
Nie  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE   
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia   
RG-342/3/2010  
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia   
Ogłoszenie o zamówieniu   
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 031-044730 z dnia 13.2.2010 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

ZAMÓWIENIE NR 1  
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:   
19.4.2010  
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   
3  
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA W YDANA DECYZJA O 
UDZIELENIU ZAMÓWIENIA   
ING Bank Śląski S.A. Centrum Bankowości Korporacyjnej w Krakowie  
al. Pokoju 78  
31-564 Kraków  
POLSKA 
V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTO ŚCI ZAMÓWIENIA   
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia  
Wartość 1 077 747,53 PLN  
Bez VAT  
Całkowita końcowa wartość zamówienia  
Wartość 1 077 747,53 PLN  
Bez VAT  
V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA   
Nie  

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE 

VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW 
WSPÓLNOTOWYCH  
Nie  
VI.2) INFORMACJE DODATKOWE   
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE   
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze   
Urząd Zamówień Publicznych, Krajowa Izba Odwoławcza  
ul. Postępu 17a  



02-676 Warszawa  
POLSKA 
VI.3.2) Składanie odwoła ń  
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Oferentom, których interes prawny doznał 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego zasad określonych w ustawie prawo zamówień 
publicznych, przysługują środki odwoławcze przewidziane w Dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. Nr 223 poz 1650 z późn. zm).  
VI.3.3) Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń  
Krajowa Izba Odwoławcza  
ul. Postępu 17a  
02-676 Warszawa  
POLSKA 
VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:   
20.4.2010  
 


